（様式第１号）
[bookmark: _GoBack]令和元年５月１日
　公立大学法人富山県立大学理事長　様
住所　富山市新総曲輪○-○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　㈱富山開発　○○研究所
                               　　　　　○○研究所長
·  □　　　　□　□　㊞

　　下記のとおり寄附します。
 (
寄附の目的の修正・追記はできません。
)　１　寄附金額　　　　　　　金５００，０００円

　２　寄附の目的　　　　　　教育研究奨励のため
　　　　　　　　　　　　　　　機械システム工学科　教授　○○　○○

 (
財団助成金を除き、条件はなしとしてください。
)　３　寄附の条件　　　　　　なし

　４　寄附の名称　　　　　　教育研究奨励寄附金

 (
納付期日の指定があれば、ご記入ください。
)　５　その他参考となる事項（寄附申込者の担当者の所属、氏名、連絡先（〒･住所、電話番号、E-MAIL等））
　　　　　　振込依頼書を受領した日の翌月末に振込
（担当者）○○研究所　研究経理グループ　主任　○○　○○
 (
振込依頼書を送付させていただく際の送付先
を記載ください。
)　　　　　　住所　〒111-1111　富山市新総曲輪○―○
　　　　　　　　　○○ビル○階
電話　　　999-9999-9999
E-MAIL　t-○○＠pu-toyama.co.jp